
;1

Fundusze
Europejskie
j^rogram Regionalny

"sa^'
lc kościuszki"]

Unia Europejska
Europejski Fundusz

Rozwoju Regionalnego

Sokółka dn. 12 luty 2021 r.

PI. I. 271.25.2020

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.
z 2019 r. póz. 1843) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w
trybie przetargu nieograniczonego na Przebudowa budynku kamienicy na cele spolecwe z
Centrum Wspierania Organizacji Pozarzifdowych w Sokółce została wybrana oferta:

PPUH Geno Sp. z o.o. 16-100 Sokółka ul. Witosa 135
Cena netto: l 300 031, 51 zł, podatek VAT (23%): 299 007,25 zł, cena brutto: l 599 038, 76 zł,
doświadczenie kierownika: 3 roboty budowlane, gwarancja i rękojmia: 36 + 36 miesięcy,

Wybrana oferta najkorzystniejsza nie podlega odrzuceniu, natomiast Wykonawca nie
podlega wykluczeniu z postępowania, gdyż spełnia wszystkie warunki udziału w
postępowaniu. Biorąc pod uwagę kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty z znaczeniem
kryteriów: cena oferty 60 pkt., okres gwarancji i rękojmi 30 pkt., doświadczenie kierownika
budowy 10 pkt., została uznana za ofertę najkorzystniejszą uzyskując najwyższą łączną sumę
punktów.

Streszczenie oceny i porównana ofert zgodnie z art. 92 ust. l pktl.

Numer

oferty
Nazwa wykonawcy

Liczba

punków w

kryterium cena

Liczba punktów w

kryterium okres

Igwarancjt i rękojmi

Liczba punktów

w kryterium

doświadczenie

kierownika

budowy

Łączna liczba pkt

wcdtiig kryteriów

oceny ofert

'PPUH Ceno Sp. z o.o. ,
16-100 Sokółka ul. Witosa 135 60,00 30,00 10,00 100,00

PB Pożarski Budownictwo Sp. o.o. Sp. k.
|15-092 Białystok ul. Sienkiewicza 22 lok
!5/3

46,74 30,00 10,00 86,74

Dartom Skup, Sawicki Sp. j.
15-673 Białystok ul. Ekologiczna l 40,16 30,00 10,00 80,16

Walmar Waldemar Gajko
16-010 Wasilków ul. Supraślska 33

54,55 30,00 10,00 94,55

[Zakład Ogólnobudowlany
ISzerszunowicz

|16-060 Zabłudów-Kolonia,
IZabtudów Kolonia 5/2

Wiesław

54,26 30,00 10. 00 94,26

Remontdom S. C. Marek Zukowski, Marekl
Grynczel

,15-717 Białystok ul. Reymonta 1A
50,57 30,00 10,00 90,57

Pawo S. C.
15-509Sobolewo
ul. Szosa Baranowicka 80

50, 19 30,00 10. 00 90, 19

Graso S.C. A. Sobecki, M. Gryszko
115-337 Białystok ul. Pułaskiego 17 lok. U3

44,56 30,00 10,00 84,56



g Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Unia Europejska
Europejski Fundus.t

Rozwoju Regionalnego

Usługi Remontowo Budowlane Józef]
Rudziński

15-663 Białystok ul. Skrajna 13/42
44,98 30,00 10,00 84. 98

110 |Zaklad Remontowo Budowlany Adam
IFIorczak

|16-070 Choroszcz ul. Branickiego 37
57,50 30,00 10. 00 97,50

111 |Kons Sp. z o. o.
|15-066 Białystok ul. Bukowskiego 1/40

52,65 30,00 10,00 92,65

Nie wykluczono żadnego Wykonawcy. Odrzucono oferty wykonawców: PB Pożarski

Budownictwo Sp. o. o. Sp. k. 15-092 Białystok ul. Sienkiewicza 22 lok. 5/3, Dartom Skup,

Sawicki Sp. j. 15-673 Białystok ul. Ekologiczna l, Walmar Waldemar Gajko 16-010

Wasilków ul. Supraślska 33, Remontdom S. C. Marek Zukowski, Marek Grynczel 15-717

Białystok ul. Reymonta l A, Pawo S. C. 15-509 Sobolewo ul. Szosa Baranowicka 80, Graso

S. C. A. Sobecki, M. Gryszko 15-337 Białystok ul. Pułaskiego 17 lok. U3, Usługi Remontowo

Budowlane Józef Rudziński 15-663 Białystok ul. Skrajna 13/42, Zakład Remontowo

Budowlany Adam Florczak 16-070 Choroszcz ul. Branickiego 37, Kons Sp. z o. o. 15-066

Białystok ul. Bukowskiego 1/40 na podstawie art. 89 ust. l pkt 7a tj. : wykonawcy ci nie

wyrazili zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2, na przedłużenie terminu związania ofertą. W

odpowiedzi na wezwanie z dnia 13 stycznia 202a r. Wykonawcy: PB Pożarski Budownictwo

Sp. o. o. Sp. k. 15-092 Białystok ul. Sienkiewicza 22 lok. 5/3, Dartom Skup, Sawicki Sp. j. 15-

673 Białystok ul. Ekologiczna l, Walmar Waldemar Gąjko 16-010 Wasilków ul. Supraślska

33, Remontdom S.C. Marek Zukowski, Marek Grynczel 15-717 Białystok ul. Reymonta l A,

Pawo S.C. 15-509 Sobolewo ul. Szosa Baranowicka 80, Graso S.C. A. Sobecki, M. Gryszko

15-337 Białystok ul. Pułaskiego 17 lok. U3, Usługi Remontowo Budowlane Józef Rudziński

15-663 Białystok ul. Skrajna 13/42, Zakład Remontowo Budowlany Adam Florczak 16-070

Choroszcz ul. Branickiego 37, Kons Sp. z o. o. 15-066 Białystok ul. Bukowskiego 1/40 nie

przedłużyli terminu związania ofertą. W związku z powyższym postanowiono o odrzuceniu

ofert na podstawie art. 89 ust. l pkt 7a.

Umowa zostanie zawarta w terminie określonym w art 94 ust. l pkt. 2 ustawy prawo

zamówień publicznych, tj. nie wcześniej niż 18 lutego 2020 r.

Zup. BUI^ilSTRZA

AditSj .lir}!""^
ZastĘp. jjl^ufmistTOi


